

به نام خدا

بخشنامه فروش فوری خودرو راین R۳

دروود بر شما، به آگاهی متقاضیان محترم می‌رساند، شرکت خودروسازان راین در نظر دارد نسبت به فروش فوری تعداد محدود خودروی راین آر ۳ (Rayen R۳) به قیمت قطعی و با موعد تحویل ۳۰ روزه (به صورت قرعه‌کشی) اقدام نماید. متقاضیان محترم می‌توانند از روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۷/۲۳ به صورت اینترنتی نسبت به انجام مراحل ثبت نام خودرو یا مراجعه به نشانی اینترنتی <https://sales.pac.ir>:۸۰۸۳ اقدام نمایند.

شرایط فروش فوری خودروی راین آر ۳ (Rayen R۳)

نوع خودرو	هاچ‌بک
مدل	۱۴۰۱
قیمت	۴.۴۹۰ میلیون ریال
رنگ	سفید، خاکستری، قرمز، نقره‌ای، مشکی
موعد تحویل	۳۰ روز
سود مشارکت	-
سود انصراف	-
جریمه دیر کرد (ماهانه)	۲٪
روش پرداخت	نقدی
کارت طلایی	۱۰۰ میلیون ریال
ضمانت	۳ سال یا ۶۰ هزار کیلومتر هر کدام زودتر فرا برسد

ماده ۱- قواعد و ضوابط بخشنامه:

رعایت قواعد و ضوابط ذیل ضروری است و در صورت عدم رعایت هر یک از موارد، ثبت‌نام به خودی خود لغو می‌شود:

۱-۱- در صورت تقاضای بیشتر از عرضه، خریدار از طریق قرعه‌کشی انتخاب می‌شود.

۲-۱- ثبت‌نام صرفاً برای افراد بالای ۱۸ سال سن و غیر محجور مجاز است.

۳-۱- شماره تلفن همراه ثبت‌شده در وبگاه جهت ثبت‌نام باید به نام شخص متقاضی باشد.

- ۴-۱- شماره حساب و شبای معرفی شده در زمان ثبت نام باید به نام فرد متقاضی بوده و کلیه تراکنش های مالی، حسب مورد، باید از/ به همان حساب صورت پذیرد.
- ۵-۱- اطلاعات سجلی و نشانی پستی متقاضی از طریق سامانه امتا صحت سنجی خواهد شد.
- ۶-۱- گارانتی خودرو پس از پنج ماه از زمان تحویل در صورت عدم مراجعه به عاملیت برای دریافت سرویس اولیه باطل می گردد و در مراجعه به عاملیت کارکرد حداقل ۱۰۰۰ کیلومتری خودرو نیز الزامی است.
- ۷-۱- پس از عقد قرارداد خرید، تغییر نام، صلح و یا واگذاری امتیاز به شخصی غیر از شخص ثبت نام کننده ممنوع است. هرگونه انتقالی از نظر عرضه کننده باطل و بلا اثر بوده و عرضه کننده صرفاً متعهد به اجراء این قرارداد در برابر ثبت نام کننده می باشد.
- ۸-۱- شخص خریدار که طرف قرارداد عرضه کننده واقع می شود، فرد متقاضی است که اطلاعات هویتی وی در سامانه درج شده است و واریز وجه از حساب الزاماً باید از حساب بانکی متعلق به وی صورت پذیرد، واریز وجه از حساب بانکی دیگران، به هیچ وجه به منزله پرداخت نیست و شرکت صرفاً به درخواست واریز کننده نسبت به استرداد وجه اقدام نموده و ثبت نام کان لم یکن خواهد شد.
- ۹-۱- پس از پایان فرآیند ثبت نام درخواست هر گونه تغییر در اطلاعات متقاضی، رنگ خودرو، تغییر عاملیت مجاز و یا نوع خودرو امکان پذیر نیست.
- ۱۰-۱- هرگونه پرداخت وجهی توسط متقاضی به عاملیت مجاز یا هر شخص دیگر در کلیه مراحل ثبت نام تا تحویل خودرو ممنوع بوده و در صورت دریافت وجه و یا امتیاز توسط عاملیت مجاز یا هر شخص دیگر، هیچ گونه مسئولیتی متوجه شرکت نخواهد بود و کلیه مسئولیت های ناشی از این موضوع به عهده متقاضی است.
- ۱۱-۱- متقاضی به عرضه کننده اختیار داده خودروی مورد معامله را قبل از تحویل نزد بیمه گر منتخب عرضه کننده، بیمه شخص ثالث یک ساله نماید.
- ۱۲-۱- در صورتی که اطلاعات وارد شده متقاضی در فرم ثبت اطلاعات عمداً یا سهواً ناقص یا نادرست وارد شده باشد، عرضه کننده حق فسخ قرارداد را داشته و ظرف ۲۰ روز کاری پس از درخواست کتبی واریز کننده وجه، نسبت به استرداد آن بدون هیچ گونه خسارت یا سود اقدام می نماید. همچنین متقاضی و واریز کننده وجه، حق طرح هرگونه ادعایی اعم از حقوقی و یا کیفری تحت هر عنوانی که باشد را از خود سلب و ساقط می نمایند.
- ۱۳-۱- انصراف از خرید خودرو تا قبل از تخصیص خودرو امکان پذیر است و در صورت انصراف، سود انصراف تعلق نخواهد گرفت.
- ۱۴-۱- متقاضی مکلف است در صورت برگزیده شدن در فرآیند قرعه کشی بر اساس اعلام عرضه کننده، وجه درخواستی را صرفاً به حساب شرکت خودروسازان رایین (سهامی خاص) و در قالب تراکنش واحد واریز نماید، بدیهی است در غیر این صورت، عرضه کننده هیچ گونه مسئولیتی در قبال متقاضی نخواهد داشت.
- ۱۵-۱- متقاضی ثبت نام در سامانه فروش آنلاین، پس از واریز وجه و اخذ رسید پرداخت، باید حداکثر ظرف ۴۸ ساعت کاری، نسبت به تحویل مدارک به صورت کامل

و صحیح مطابق دستورالعمل‌های عرضه‌کننده به عاملیت‌های مجاز محل تحویل انتخاب‌شده در زمان ثبت‌نام اقدام نماید. پس از آن عاملیت مجاز نسبت به بررسی اطلاعات و تطبیق آنها با اصل مدارک اقدام نموده و ظرف مدت ۴۸ ساعت از زمان دریافت مدارک، آنها را برای واحد فروش شرکت ارسال می‌نماید. در صورت عدم رعایت این بند توسط متقاضی، عرضه‌کننده می‌تواند قرارداد را فسخ نماید. هیچ‌گونه وجهی تحت عنوان اجرت المثل، عدم النفع، خسارت ناشی از تاخیر در انجام تعهدات و تاخیر در تحویل خودرو، افت مدل و مانند آن، به متقاضی تعلق نمی‌گیرد و نامبرده طرح هرگونه ادعا را در این خصوص از خود سلب و ساقط نموده است.

۱-۱۶- هزینه‌های مربوط به شماره‌گذاری و پلاک، مالیات بر ارزش افزوده، عوارض، بیمه شخص ثالث و سایر هزینه‌های مرتبط در قیمت خودرو مطابق قانون لحاظ گردیده است و در صورت تغییر هر یک از موارد، متقاضی موظف به پرداخت مابه‌التفاوت می‌باشد.

۱-۱۷- عرضه‌کننده در صورت بروز قوه قاهره از قبیل سیل، زلزله، بیماری‌های واگیردار تغییر در قوانین و مقررات امره، تحریم‌های اقتصادی و بین‌المللی، ممنوعیت ورود خودرو و عدم امکان ترخیص آن از گمرکات کشور (ناشی از قصور شرکت نباشد) افزایش نرخ ارز و مانند آن، مسئولیتی جز استرداد وجوه دریافت‌شده به متقاضی نخواهد داشت.

۱-۱۸- متقاضی موظف می‌باشد کلیه مدارک مورد نیاز جهت انجام مراحل شماره‌گذاری خودرو از جمله گواهی احراز سکونت معتبر از سامانه سخا را متناسب با مقررات لازم الاجرای مراجع ذی‌صلاح در زمان تکمیل مدارک به عاملیت مجاز محل تحویل ارائه نماید.

۱-۱۹- صدور و تحویل شناسنامه مالکیت خودرو، کارت خودرو و کارت سوخت توسط مراجع ذی‌صلاح صورت می‌گیرد و عرضه‌کننده هیچ‌گونه مسئولیتی در این خصوص ندارد.

۱-۲۰- متقاضی ملزم است حداکثر ظرف ۵ روز کاری پس از اعلام عرضه‌کننده یا عاملیت مجاز، مبنی بر آماده تحویل بودن خودرو، نسبت به مراجعه به محل تحویل و دریافت خودرو و تکمیل صورت جلسه تحویل خودرو، اقدام نماید.

۱-۲۱- خودرو به هیچ وجه بدون پلاک به متقاضی تحویل داده نخواهد شد.

۱-۲۲- مشخصات ظاهری داخلی و بیرونی خودرو و سایر امکانات خودروی مورد تقاضا مطابق مشخصات اعلامی بر روی وبگاه رسمی شرکت به نشانی www.rvmco.ir می‌باشد.

ماده ۲- اطلاعات مورد نیاز متقاضی در زمان ثبت‌نام آنلاین:

۱-۲- اطلاعات هویتی.

۲-۲- کد پستی و آدرس دقیق و منطقه شهرداری محل سکونت.

۲-۳- شماره تلفن ثابت و تلفن همراه متقاضی.

۲-۴- ثبت شماره شبا و شماره حساب به همراه نام بانک و کد شعبه مربوط به نام متقاضی.

ماده ۳- مدارک مورد نیاز متقاضی هنگام مراجعه به عاملیت مجاز پس از ثبت نام:

۱-۲- اصل و کپی برابر اصل مدارک شامل کارت ملی و شناسنامه خریدار (صفحه توضیحات در صورت وجود توضیحات).

۲-۲- شماره شبا مربوط به متقاضی خرید به همراه تأییدیه بانک.

۳-۲- ارائه گواهی امضاء محضری بنام فرد متقاضی.

۴-۲- تکمیل فرم قرارداد فروش در محل عاملیت مجاز منتخب در زمان ثبت نام و در حضور عاملیت مجاز.

۵-۲- اخذ امضاء و اثر انگشت متقاضی در ذیل تمامی برگه‌های قرارداد و مهر و امضاء عاملیت مجاز.

۶-۲- فرم احراز سکونت سامانه سخا (دارای تأییدیه توسط پست و یا راهور).

شرکت پرستوی آبی ارگ
(نماینده انحصاری فروش و خدمات پس از فروش شرکت خونروسازان راین)



حیدر علی هاشمی
رئیس هیئت مدیره



محمد حیدرپور منیر عمل